
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/209/2017 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "GOSPODARKA ODPADAMI 

AGLOMERACJI POZNAŃSKIEJ" 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

w sprawie: szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczaną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 6r ust. 3, ust. 3a – 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1289), art. 40 ust. 1 w związku z art. 69 ust. 3  ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2017r., poz. 1875), oraz § 

5 ust. 3 pkt 22 i § 13 pkt 1 Statutu Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji 

Poznańskiej” (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z  dnia 17 lipca 2013 r. poz. 4609), po zaopiniowaniu przez 

Państwowego Inspektora Sanitarnego w zakresie częstotliwości odbierania odpadów komunalnych, 

Zgromadzenie Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się uchwałę Zgromadzenia Związku  Międzygminnego „Gospodarka Odpadami 

Aglomeracji Poznańskiej” w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczaną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

w brzmieniu jak w Załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 3. Traci moc uchwała Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji 

Poznańskiej” z dnia 27 marca 2017 r. nr XXVII/183/2017 w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczaną przez właściciela nieruchomości opłatę 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w dniu 01 stycznia 2018 r. po uprzednim opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 Przewodniczący Zgromadzenia Związku Międzygminnego  

"Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej" 

(-) Krzysztof Oczkowski 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 stycznia 2018 r.

Poz. 142



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 142



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 142



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 142



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 142



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 142



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 142



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 142



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 142



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 142



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 142



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 142



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 142


		2018-01-03T09:57:16+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




